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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for køb og salg og import af fiskevarer.
Konstatereret at der ikke er udpeget nogen skriftlige risici
(kemisk, mikrobiologiske og fysiske risici) herunder mangler en
HACCP-plan, men virksomheden har mundtligt redegjort for
overvågningsprocedure og der er gennemgået mundtligt
procedure for indkøb og opbevaring. Forholdet vurderes til
bagatelagtig overtrædelse, idet virksomheden er igang med
revidering af egenkontrolprogrammet. Vejledt generelt om
regler om skriftlig risikoanalyse for køb og salg af fiskevarer.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed i form af
faktura et led frem og en importfaktura på følgende fødevarer:
frossen hellefisk fra Canada. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret lotnr., varebetegnelse og latinsk betegnelse,
indfrysningsdato samt holdbarhedsdato på sidste parti
importeret hellefisk. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
Kontrolleret virksomhedens import af hellefisk fra 3. land,
herunder at produktet er godkendt til indførsel på CHED-P.
Ingen anmærkninger. Virksomheden har shippingfirma som
importør af denne varer. Kontrolleret at shippingfirma er
underlagt kontrol i Dk
Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de lovpligtige
sundhedscertifikater, vejledt om leverandør erklæring og om
ansvar at de overholder EU-krav indenfor de forskellige
fødevarelovgivningsområder (fremvist myndighedserklæring at
den er autoriseret til EU-krav, søstervirksomheden står for
analyseyseattester for hellefisk fra 3. land. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for at tilbageholde
sendinger indtil Fødevarestyrelsen eller anden kompetent
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myndighed på EU’s ydre grænse har foretaget dokumentkontrol, og evt. fysisk kontrol og ID-kontrol, og endelig
frigivet sendingen på CHED-P. Stikprøvevist kontrolleret følgende sending: sidste import fra Canada. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan dokumentere, at den bruger et grænsekontrolsted (BCP) godkendt til
produkttypen. Ingen anmærkninger.


